Gabinete do MINISTRO DA ADMINISTRAÇÃO INTERNA
Praça do Comércio, Ala Oriental 1149-015 Lisboa, Portugal

TEL + 351 213233000 FAX +351 213232035 EMAIL gabinete.mai@mai.gov.pt - www.portugal.gov.pt

Exmo. Senhor
Chefe do Gabinete
de S. Exa. a Ministra Adjunta e dos
Assuntos Parlamentares
Palácio de São Bento
1249-068 Lisboa

SUA REFERÊNCIA
1081

 SUA COMUNICAÇÃO DE
19-05-2023

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 6430/2023
ENT.: 6656/2023
PROC. Nº: 868.01

 DATA
31-07-2023

ASSUNTO:

Pergunta n.º 1591/XV/1.ª, de 19 de maio de 2023

Em resposta à pergunta n.º 1591/XV/1.ª, somos a informar que o projeto de execução

do Posto Territorial da Moita se encontra a ser elaborado pelo Município e está na sua

fase final.

Mais se informa que o Governo prevê celebrar um contrato interadministrativo com o

Município para a execução da empreitada.

Com os melhores cumprimentos,

O Chefe do Gabinete

Vítor Teixeira de Sousa

mailto:gabinete.mai@mai.gov.pt

Gabinete do MINISTRO DA ADMINISTRAÇÃO INTERNA
Praça do Comércio, Ala Oriental 1149-015 Lisboa, Portugal

TEL + 351 213233000 FAX +351 213232035 EMAIL gabinete.mai@mai.gov.pt - www.portugal.gov.pt

AV/tg

mailto:gabinete.mai@mai.gov.pt

		2023-08-01T23:29:45+0100
	Vítor Teixeira de Sousa